
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 139360-2013 z dnia 2013-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na pełnieniu funkcji opiekuna zajęć pozalekcyjnych, w ramach projektu pod 
nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w...
Termin składania ofert: 2013-04-17 

Opole: Przetarg nieograniczony na opiekuna zajęć pozalekcyjnych w ramach 
projektu pod nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej.

Numer ogłoszenia: 186674 - 2013; data zamieszczenia: 13.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 139360 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na opiekuna zajęć pozalekcyjnych 

w ramach projektu pod nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na pełnieniu funkcji 

opiekuna zajęć pozalekcyjnych, w ramach projektu pod nazwą Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły 

zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Opiekun zajęć pozalekcyjnych będzie odpowiadał za przygotowanie, realizację i dokumentację zajęć pozalekcyjnych 

dla uczniów. Zajęcia pozalekcyjne prowadzone będą na bazie scenariuszy opracowanych przez opiekunów zgodnie z 

ukierunkowaniem branżowym szkoły, podczas realizacji zajęć wykorzystywane będą nowoczesne narzędzia ICT, 

zajęcia prowadzone będą w grupie minimum 10 osobowej. Szczegółowe obowiązki opiekuna zajęć pozalekcyjnych 

( nauczyciela): a) opracowanie scenariusza zajęć pozalekcyjnych (20 h lekcyjnych zajęć stacjonarnych + 30 h e-

learningowych na platformie internetowej) i przedstawienie do akceptacji szkolnemu liderowi ICT b) prowadzenie 

zajęć pozalekcyjnych (20 h lekcyjnych zajęć stacjonarnych + 30 h e-learningowych na platformie internetowej), w 

terminie maksymalnym do 31.05.2013r. w grupie minimum 10 osobowej wg zaakceptowanych scenariuszy c) 

dokumentowanie zajęć pozalekcyjnych d) wspomaganie promocji i ewaluacji projektu e) przygotowanie i 

przeprowadzenie podsumowania projektu w szkole Poniżej miejsce wykonywania usługi (adres szkoły) oraz rodzaj 

Strona 1 z 2

13-05-2013 14:40:17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186674&rok=20...



zajęć pozalekcyjnych: Zespół Szkół Zawodowych im. Józefa Lompy ul. Wielkie Przedmieście 41 46-300 Olesno 

ANALIZA I INTERPRETACJA TEKSTU JAKO KLUCZ DO ROZUMIENIA WSPÓŁCZESNEGO ŚWIATA..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.21.20.00-3, 80.53.00.00-8, 80.31.00.00-0, 80.41.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Zamówienie realizowane jest na potrzeby Projektu systemowego nr POKL.09.02.00-16-008/12 pn. Sieć współpracy 

na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krystyna Wiecha, ul. Wachowska 49, 46-300 Olesno, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

13-05-2013 14:40:17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186674&rok=20...


